2

[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

О внесении изменений
в постановление администрации города Перми от 02.09.2011 № 459
«Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере организации обустройства мест массового отдыха населения у воды на территории города Перми»

[bookmark: Par2]В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановления администрации города Перми от 02 сентября
2011 г. № 459 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере организации обустройства мест массового отдыха населения у воды на территории города Перми» (в ред. от 12.12.2014 № 963, от 14.10.2016 № 849, от 17.11.2016 № 1026, от 18.02.2021 № 85, от 08.10.2021 № 828) следующие изменения:
	1.1. в абзаце пятом пункта 2 слова «малых архитектурных форм (МАФ)» заменить словами «объектов и элементов благоустройства»;
	1.2. пункт 2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«приобретение и установка основных и дополнительных объектов и элементов благоустройства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», при этом абзац седьмой пункта 2 действует с 01.01.2024 до 31.12.2024.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми 	А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf